
Smārdes pamatskolas GADA DARBA PLĀNS 

2022./2023.m.g. 

 

SATURS 

 

1. Skolas darba ciklogramma. 

2. Iekšējās kontroles plāns. 

3. Skolas mācību gada plāns atbilstoši pašvērtēšanas jomām. 

4. Atbalsta personāla darba plāns (logopēds, psihologs, sociālais pedagogs, 

speciālais pedagogs, medmāsa). 

5. Mācību plāni (mācību priekšmeti, stundu skaits). 

6. Stundu un fakultatīvo nodarbību saraksts. 

7. Grafiki: 

1) interešu izglītības nodarbības; 

2) konsultācijas; 

3) mācību stundu un starpbrīžu laiku plānojums. 

8. Audzināšanas darba plāns. 

9. Ārpusstundu pasākumu plāni (tiek aktualizēti kārtējā semestra sākumā). 

10. Skolas mēnešu aktivitāšu plāni (tiek aktualizēti kārtējā mēneša sākumā). 

  



APSTIPRINU 
         I.Upatniece 

         Smārdē, Tukuma nov. 

31.08.2022. 

         

 

Smārdes pamatskolas darba ciklogramma 

2022./2023.m.g. 

 

 

 
Pedagoģiskās padomes sēdes 3–4x gadā  

  

Vadības apspriedes Vienu reizi nedēļā 

   

Skolu direktoru sanāksmes Vienu reizi mēnesī 

  

Metodiskā darba sanāksmes Vienu reizi mēnesī 

  

Atbalsta komandas sanāksmes Ne retāk kā 2x mēnesī 

  

 Skolas padome Ne retāk kā 2x gadā 

  

 Skolēnu padome Divas reizes mēnesī  

  

Vecāku sapulces  2x gadā 

  

Rīta līnija  Pēc  nepieciešamības 

   

Klases stundas 1x nedēļā 

  

 

  



APSTIPRINU 
                    Smārdes pamatskolas direktore              

                                                  I.Upatniece 

                             31.08.2022. 

IEKŠĒJĀ KONTROLE 2022./2023.m.g. 

Virziens Atbildīgais 

Materiālo vērtību saglabāšana:  

1) grāmatu fonda saglabāšana (visu mācību gadu; īpaši mācību gada sākumā un noslēgumā); Z.Čilipāne 

2) mācību līdzekļu saglabāšana (visu mācību gadu); I.Čilipāne, mācību priekšmetu skolotāji 

3) materiālo vērtību inventarizācija un norakstīšana (visu mācību gadu; īpaši kalendārā gada noslēgumā). I.Reiniņa 

Darbs ar dokumentāciju:  

1) lietvedības dokumentu noformēšana un uzglabāšana (visu mācību gadu); L.Elviga 

2) dokumentu sagatavošana arhīvam (atbilstoši pieprasījumam no arhīva); L.Elviga 

3) ieraksti skolēnu medicīniskajās kartēs (īpaši mācību gada sākumā un beigās); A.Bērziņa 

4) ieraksti skolēnu personas lietās (īpaši mācību gada sākumā un beigās). I.Čilipāne 

Darba kārtības noteikumu ievērošana:  

1) amata pienākumu izpilde (visu mācību gadu); I.Upatniece, I.Reiniņa, I.Čilipāne, L.Dadziņa, Z.Ose 

2) instrukcijas (atbilstoši MK noteikumiem). I.Reiniņa 

Drošības pasākumu ievērošana:  

1) instrukciju ievērošana stundās, pasākumos, darba vietā (visu mācību gadu); I.Upatniece 

2) darba vietu riska faktoru vērtēšana un novēršana (reizi gadā, pēc nepieciešamības biežāk); I.Reiniņa 

3) obligātās veselības pārbaudes darbiniekiem (atbilstoši termiņiem); A.Bērziņa 

4) skolas telpu sanitārais stāvoklis (visu mācību gadu); I.Reiniņa, A.Bērziņa 

5) ugunsdzēšamo aparātu un iekārtu tehniskais stāvoklis (reizi gadā, pēc nepieciešamības biežāk). I.Reiniņa 

Skolēnu ēdināšana:  

1) ēdiena kvalitāte (visu mācību gadu); Z.Ose 

2) iepirkumu veikšana (2 reizes gadā). I.Reiniņa 

Telpu vēdināšana:  

1) klasēs (stundu norises un starpbrīžu laikā); I.Reiniņa, mācību priekšmetu skolotāji 

2) koplietošanas telpās (stundu laikā). I.Reiniņa 

Telpu remontdarbi:  

1) iepirkumu veikšana un līgumu noslēgšana (atbilstoši iepirkumu plānam); I.Upatniece, I.Reiniņa 

2) darbu kvalitātes uzraudzība (būvniecības un remontu laikā). I.Upatniece, I.Reiniņa 

 

 

 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

I (1) ATBILSTĪBA MĒRĶIEM: Kompetences un sasniegumi 

1. Izglītības iestādes un izglītības programmas kvalitātes mērķi. 

1.1. Optimālu mācību rezultātu 

sasniegšana izglītojamiem ikdienas 

mācību procesā (vairāk nekā 50% 

izglītojamo sasniedz 5–7 balles). 

                                                

Iveta 

Čilipāne 

1.2. Formatīvās vērtēšanas sistēmas 

pilnveide (% ieviešana). 
                                                

Iveta 

Čilipāne 

1.3. Mācību satura apguves rādītāju 

noteikšana 9. klases beigās un to 

sasniegšana vairāk nekā pusē no 

mācību jomām (eksāmeni). 

                                                

Iveta 

Čilipāne 

1.4. Plānoto mācību mērķu 

publiskošana (iestādes mājas lapā). 
                                                

Inga 

Upatniece 

2. Izglītojamie uzlabo savus mācību rezultātus. 

2.1. Diagnostikas sistēma mācību 

posmu pārejas posmos (3., 6., 9.klase) 

(valsts diagnostikas darbi, eksāmeni; 

kombinēta skolas zināšanu un prasmju 

diagnostikas darba izstrāde pēctecīgi 

4., 7. klases sākumā, 9.kl. beigās). 

                                                

Iveta 

Čilipāne 

2.2. Darbs pie tā, lai vairāk nekā pusei 

izglītojamo ir novērojams progress, 

salīdzinot viņu iepriekšējā mācību 

posma noslēguma rezultātus ar šī 

mācību posma noslēguma rezultātiem 

(akcentēts darbs mācību priekšmetu 

konsultācijās). 

                                                

Skolotāji, 

pirms-

skolas 

pedagogi 

3. Izglītības iestādē notiek mērķtiecīgs darbs, attīstot izglītojamajiem augstus sasniegumus. 

3.1. Darbs pie tā, lai vairākus gadus 

pēc kārtas noteiktās prioritārajās jomās 

būtu augsti sasniegumi olimpiādēs, 

konkursos, sacensībās (matemātikā, 

angļu valodā). 

                                                

Iveta 

Čilipāne, 

Ieva 

Krūmiņa 

3.2. Darbs pie tā, lai vairāki pedagogi 

ļoti veiksmīgi pastāvīgi attīstītu  

izcilību izglītojamajos. 
                                                

Iveta 

Čilipāne, 

Ieva 

Krūmiņa 

 

 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

4. Izglītības iestādē notiek mērķtiecīgs audzināšanas darbs. 

4.1. Audzināšanas darba prioritāro 

virzienu noteikšanā iesaistīt lielāko 

daļu mērķgrupu (skolēni, vecāki, 

darbinieki), sasniedzamie rezultāti tiek 

izvirzīti, balstoties uz datiem un 

informāciju (anketēšana un tās 

rezultāti, regulārā pašvērtēšanas 

procesa rezultāti). 

                                                

Inga 

Upatniece 

4.2. Darbojas sistēma, kuras rezultātā izglītojamie ikdienas izglītības procesā un ārpusstundu aktivitātēs apgūst pilsoniskās līdzdalības pieredzi. 

4.2.1. Skolēnu dalība mācību un 

audzināšanas procesa izvērtēšanā 

(aptaujas). 
                                                

Inga 

Upatniece 

4.2.2. Programmas “Skolas soma” 

piedāvājuma izmantošana. 
                                                

Iveta 

Čilipāne 

4.2.3. Skolēnu padomes darbs un 

iesaiste TEJK tīklā. 
                                                

Zane 

Čilipāne 

4.2.4. Skolēnu pašvadītas mācīšanās 

attīstīšana un aktīva līdzdalība skolas 

pasākumu veidošanā. 
                                                

Zane 

Čilipāne, 

Iveta 

Čilipāne 
4.2.5. Līdzdalība Smārdes pagasta 

attīstības jautājumos un pašvaldības 

referenduma simulācija 8.klasē. 
                                                

Inga 

Upatniece 

4.2.6. Sadarbības turpināšana ar 

Smārdes pagasta senioru biedrību 

“Sarma”. 
                                                

Inga 

Upatniece 

4.3. Klašu audzinātāju portfolio un 

pašnovērtējuma aktualizēšana. 
                                                

Inga 

Upatniece 

4.4. Klašu audzinātāju mapju satura 

aktualizēšana. 
                                                

Inga 

Upatniece 

4.5. Īstenot audzināšanas darba prioritāro uzdevumu (skolēnu sociāli emocionālo prasmju pilnveide). 

4.5.1. Īstenot kursus skolas 

skolotājiem. 
                                                

Inga 

Upatniece 

4.5.2. Īstenot kursus pirmsskolas 

skolotājiem. 
                                                

Inga 

Upatniece 

4.5.3. Ieviest klases stundās SEM 

programmu. 
                                                

Iveta 

Čilipāne 

4.5.4. Izstrādāt skolēnu izaugsmes 

dienasgrāmatu. 
                                                

Inga 

Upatniece 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

I (2) ATBILSTĪBA MĒRĶIEM: Izglītības turpināšana un nodarbinātība 

5. Izglītības iestādes rīcība, izzinot savu absolventu turpmākās gaitas un izvērtējot absolventu un/vai viņu vecāku sniegto informāciju par nepieciešamo rīcību izglītības 

procesa pilnveidei. 

5.1. Notiek darbs pie tā, lai visi 

absolventi turpinātu mācības 

vispārējās vai profesionālās vidējās 

izglītības iestādēs, vismaz 2/3 no 

absolventiem atbild uz skolas 

jautājumu par izglītības turpināšanu arī 

vienu gadu pēc absolvēšanas (klases 

audzinātāja telefoniska saziņa). 

                                                

Klases 

audzinā-

tājs 

5.2. Izglītības iestāde mācību 

noslēgumā izzina absolventu un viņu 

vecāku vērtējumu par mācībām, 

izvērtē iegūto informāciju un 

nepieciešamības gadījumā pilnveido 

savu darbību atbilstoši saņemtajai 

atgriezeniskajai saitei (anketas 9.klases 

noslēgumā, rezultātu izskatīšana 

vadības komandā un pedagoģiskajā 

sēdē). 

                                                

Inga 

Upatniece 

5.3. Izglītojamo adaptēšana skolā 

pirmā mācību gada laikā, lai novērstu 

mācību pārtraukšanu. 
                                                

Klases / 

grupas 

skolotājs 

6. Izglītības iestādes īstenotā karjeras izglītība. 

6.1. Darbības izglītojamo atbalstam un 

informēšanai, lai veiktu atbilstošas 

izvēles par turpmāko mācīšanos 

(pašizpēte, Atvērto durvju dienas). 

                                                

Ineta 

Kona 

6.2. Izglītojamie ir informēti par darba 

un karjeras tendencēm, profesijām 

(informatīvu materiālu prezentēšana, 

mājas lapa, klases audzinātāja darbs, 

vecāku iesaiste). 

                                                

Inga 

Upatniece

Klases 

audzinā-

tājs 

6.3. Mācību procesā un citās 

aktivitātēs tiek īstenota sasaiste ar 

darba vidi un izglītības iespējām 

dažādās mācību jomās (priekšmetu 

skolotāju darbs, vecāku iesaiste). 

                                                

Skolotāji 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

7. Izglītības iestādes rīcība mācību nepārtrauktības nodrošināšanai 
7.1. Darbs ar izglītojamiem, kam ir 

zemi mācību sasniegumi, atbildību par 

jautājuma risināšanu pamatā uzticot 

pedagogam (mācību priekšmetu 

konsultācijas, individuālie plāni, papildus 

mācību pasākumi). 

                                                

Skolotāji 

Iveta 

Čilipāne 

Atbalsta 

komanda 

7.2. Sadarbība visiem iesaistītajiem un 

speciālistiem (pedagogs, izglītojamais, 

vecāki, atbalsta personāls, vadība). 
                                                

Iveta 

Čilipāne 

Atbalsta 

komanda 

7.3. Profesionālās pilnveides 

plānošana speciālajā izglītībā. 
                                                

Iveta 

Čilipāne 

I (3) ATBILSTĪBA MĒRĶIEM: Vienlīdzība un iekļaušana 

8. Izglītības iestādes izveidotā sistēma iekļaujošas mācību vides nodrošināšanai un vienlīdzīgas attieksmes organizācijas kultūras ieviešanai. 

8.1. Vienotas izpratnes veidošana par 

vienlīdzību un iekļaušanu 

(administrācijai, pedagogiem, vadībai, 

vecākiem) (vecāku sapulces, 

metodiskās sanāksmes, pedagoģiskās 

sēdes). 

                                                

Inga 

Upatniece 

8.2. Monitorings par to, ka skolā nav 

sastopama diskriminācija, ksenofobija 

vai cita veida neiecietība vai arī tās 

izpausmes ir vērojamas reti 
(anketēšana, sarunas skolēnu padomē). 

                                                

Inga 

Upatniece 

8.3. Nepieciešamā atbalsta 

nodrošināšana visiem iesaistītajiem 

problēmsituāciju gadījumos (psihologs). 
                                                

Ineta 

Kona 

9. Izglītības iestādes izveidotā sistēma katra izglītojamā izaugsmes nodrošināšanai neatkarīgi no sociālekonomiskajiem apstākļiem u.c. aspektiem (rezultatīvā rādītāja 

pielietošana tiek uzsākta brīdī, kad izglītības iestādēm ir pieejami izglītības kvalitātes monitoringa sistēmas dati). 

9.1. Tiek izveidota datu ievākšanas 

sistēma par tādiem datiem kā 

dzimums, dzīvesvieta, ienākumu 

līmenis ģimenē, etniskā piederība, 

dzimtā valoda, vecāku izglītība (klašu 

audzinātāju un sociālā pedagoga 

darbs), lai konstatētu 

sociālekonomiskās grūtības. 

                                                

Inga 

Upatniece 

Sanita 

Briede 

Klašu 

audzinā-

tāji 

9.2. Tiek veikta sociālekonomisko 

datu salīdzināšana ar statusu (vadība). 
                                                

Inga 

Upatniece 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

II (1) KVALITATĪVAS MĀCĪBAS: Mācīšana un mācīšanās 

10. Izglītības procesa plānošanas un īstenošanas efektivitāte un kvalitāte. 

10.1. Tiek veikta mērķtiecīga 

mācīšanas un mācīšanās procesa 

kvalitātes izvērtēšana un pilnveide, 

balstoties izvērtēšanas datos. 

                                                

Iveta 

Čilipāne 

10.2. Katru semestri tiek veikta 

mācību stundu/nodarbību vērošana ne 

mazāk kā 20% pedagogu (t.sk. 

skolotāju savstarpēja stundu 

vērošana). Ne mazāk kā 50-75% 

vērotajās mācību stundās / nodarbībās 

vērojama efektīva darbība. 

Izglītojamajiem ir saprotami sasniedzamie 

rezultāti. Stundai / nodarbībai ir 3 daļas – 

ierosināšana, apjēgšana, refleksija. 

                                                

Inga 

Upatniece 

Ieva 

Vikštre-

ma 

Iveta 

Čilipāne 

10.3. Pedagogi plāno mācību un 

audzināšanas procesu (mācību gada 

sākumā, jauna temata sākumā, 

mēneša plāni pirmsskolā). 

                                                

Skolotāji, 

pirms-

skolas 

pedagogi 

11. Pedagogs virza un atbalsta katru izglītojamo viņa izaugsmē, izmantojot daudzveidīgas mācību formas atbilstoši katra izglītojamā mācīšanās vajadzībām. 

11.1. Pedagogi palīdz izprast, kā 

mācīties, izpildīt uzdevumus, palīdz 

veidot jaunus ieradumus un saprast, 

kas ir pilnveidojama, laba un ļoti laba 

mācīšanās. 

                                                

Skolotāji, 

pirms-

skolas 

pedagogi 

11.2. Mācību stundās/nodarbībās tiek 

izmantotas dažādas mācību metodes 

un jēgpilni uzdevumi, kuri mērķtiecīgi 

virza uz sasniedzamo rezultātu. Tiek 

organizētas mācību ekskursijas. 

                                                

Skolotāji, 

pirms-

skolas 

pedagogi 

11.3. Pedagogi sniedz izglītojamiem 

atgriezenisko saiti (dažkārt 

izglītojamie savstarpēji). Sniedzot vai 

saņemot atgriezenisko saiti, pedagogs 

attīsta izglītojamo prasmi domāt par 

savu mācīšanos un apzināti apgūt 

mācīšanās prasmes. 

                                                

Skolotāji, 

pirms-

skolas 

pedagogi 

12. Mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība. 

12.1. Aktualizēt mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtību, ievietot E-klasē. 
                                                

Inga 

Upatniece 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

12.2. Aktualizēt formatīvās un 

summatīvās vērtēšanas atšķirības un 

sasniedzamos rezultātus (sapulcē, 

stundās mācību gada sākumā). 

                                                

Iveta 

Čilipāne 

Skolotāji 

12.3. Vadībai monitorēt un risināt 

problēmsituācijas. 
                                                

Vietnieki 

12.4. Vadībai veikt E-klases žurnāla 

pārbaudes (3x gadā, pēc 

nepieciešamības biežāk). 
                                                

Vadība  

13. Izglītības iestādes individualizēta un/vai personalizēta atbalsta sniegšana izglītojamajiem. 

13.1. Mācību stundās/nodarbībās (ne 

mazāk kā 50-75% vērotajās mācību 

stundās/nodarbībās) tiek veikta mācību 

un audzināšanas procesa 

diferenciācija un individualizācija, to 

pielāgojot atbilstoši izglītojamo 

spējām, vajadzībām un interesēm. 

                                                

Skolotāji, 

pirms-

skolas 

pedagogi 

13.2. Mācību un audzināšanas procesā  

atbilstoši izglītojamo gatavībai 

mācībām un interesēm tiek pielāgoti 

sasniedzamie rezultāti, satura apguves 

secība, stundas/nodarbības struktūra, 

tiek izmantotas dažādas metodes, kā 

arī dažāda izziņas līmeņa uzdevumi. 

                                                

Skolotāji, 

pirms-

skolas 

pedagogi 

13.3. Atbilstoši vajadzībām izmanto 

papildu laiku, atgādnes, vides 

iekārtojumu, pielāgojumu. 
                                                

Pedagogi 

13.4. Tiek īstenots izglītojamo 

centrēts un pedagogu centrēts 

izglītības process, notiek darbs pie tā, 

lai labāk izprastu izglītojamo vadīta 

procesa būtību un izmantošanas 

iespējas (metodiskajā padomē). 

                                                

Skolotāji, 

pirms-

skolas 

pedagogi 

Iveta 

Čilipāne 

14. Izglītības iestādē ir sistēma, lai diagnosticētu individuāla atbalsta vajadzības katram izglītojamajam. 

14.1. Skolas sistēmā, kā tiek 

diagnosticēts un sniegts atbalsts, 

iekļauta speciālo vajadzību 

izvērtēšanas kārtība (aktualizēt pirms 

nākamā m.g.). Īstenošanu nodrošina 

pedagogi un atbalsta personāls. 

                                                

Inga 

Upatniece 

Atbalsta 

komanda 

Pedagogi 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

14.2. Skolas sistēmā, kā tiek 

diagnosticēts un sniegts 

individualizēts un/vai personalizēts 

atbalsts, iekļauts darbs ar talantīgajiem 

skolēniem (olimpiādes, konkursi). 

                                                

Iveta 

Čilipāne 

14.3. Pedagogi sadarbojas ar atbalsta 

personālu ikdienas mācību un 

audzināšanas procesā, ņem vērā 

atbalsta personāla sniegto informāciju 

un ieteikumus un pielāgo mācības 

konkrētiem izglītojamiem.  

                                                

Skolotāji, 

pirms-

skolas 

pedagogi 

14.4. Informācija par izglītojamiem ar 

grūtībām, kam tiek sniegts atbalsts,  

tiek apkopota, to veic atbalsta 

komandas vadītājs (speciālo vajadzību 

gadījumā) un vietnieks pirmsskolas 

izglītības jomā. 

                                                

Inga 

Upatniece 

Iveta 

Čilipāne 

Ieva 

Vikš-

trema 

14.5. Direktora vietnieki izglītības 

jomā regulāri izvērtē sniegtā atbalsta 

efektivitāti, pilnveido atbalsta sistēmu. 
                                                

Vietnieki 

15. Izglītības procesa īstenošanas kvalitāte attālinātajās mācībās. 

15.1. Attālinātajās mācībās lielākā daļa 

pedagogu kopīgi plāno satura apguvi, 

pielāgojot sasniedzamos rezultātus. 
    Pēc nepieciešamības atbilstoši skolā noteiktajai kārtībai.         

Iveta 

Čilipāne 

 

15.2. Tiek pielāgots mācību stundu 

saraksts, ir pieejams ne mazāk kā 30% 

mācību stundu/nodarbību tiešsaistē. 
    Pēc nepieciešamības atbilstoši skolā noteiktajai kārtībai.         

Iveta 

Čilipāne 

 

15.3. Pedagogi sniedz atgriezenisko 

saiti un nodrošina individuālas 

konsultācijas, ja nepieciešams. 
    Pēc nepieciešamības atbilstoši skolā noteiktajai kārtībai.         

Iveta 

Čilipāne 

 

16. Izglītības procesa īstenošana pirmsskolas izglītības programmā. 

16.1. Skola plāno un ievieš lietpratībā 

balstīto mācību saturu un izvērtē  tā 

īstenošanas efektivitāti. 
                                                

Ieva 

Vikš-

trema 

16.2. Pedagogi kopīgi plāno izglītības 

satura apguvi, īsteno mācību 

nodarbības dienas garumā.  
                                                

Ieva 

Vikš-

trema 

16.3. Vērotās nodarbības liecina, ka 

pedagogiem ir skaidras jaunā satura 

iezīmes, ieviešana ir kvalitatīva. 
                                                

Ieva 

Vikš-

trema 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

II (2) KVALITATĪVAS MĀCĪBAS: Pedagogu profesionālā kapacitāte 

17. Pedagogu noslodze un profesionālās kvalitātes novērtēšanas kārtība izglītības iestādē. 

17.1. Skolā tiek īstenota pedagogu 

profesionālās kvalitātes novērtēšanas 

sistēma. 
                                                

Vietnieki 

17.2. Novērtēšanas sistēmā iegūtie 

dati tiek apkopoti, tie liecina, ka 

pedagogu darba kvalitāte lielākajai 

daļai pedagogu (ne mazāk kā 70%) ir 

laba un ļoti laba. 

                                                

Iveta 

Čilipāne 

Ieva Vikš-

trema 

18. Pedagogu profesionālās darbības pilnveides sistēma izglītības iestādē. 

18.1. Pedagogi, atbalsta personāls un 

klašu audzinātāji veic savu 

pašnovērtējumu (tai skaitā to, cik 

efektīvs bijis izglītības process un 

ikdienas darbība, identificē savas darbības 

stiprās puses un labas prakses piemērus, ar 

kuriem var dalīties ar citiem kolēģiem). 

Ņem vērā datus (stundu vērošana, 

skolēnu AS, izaugsmes dinamika u.tml.). 

                                                

Iveta 

Čilipāne 

Ieva Vikš-

trema 

18.2. Darbinieki argumentēti atbild 

par turpmāk nepieciešamo 

profesionālās kompetences pilnveidi, 

pašu veicamo savas profesionālās 

darbības pilnveidei (ne mazāk kā 70%). 

                                                

Iveta 

Čilipāne 

Ieva Vikš-

trema 

18.3. Darbinieki pašnovērtējumā 

norāda, vai ievieš pēdējo divu mācību 

gadu laikā profesionālās kompetences 

kursos iegūtās zināšanas, prasmes un 

kompetences (ne mazāk kā 40%). 

                                                

Iveta 

Čilipāne 

Ieva Vikš-

trema 

18.4. Pedagogi pašnovērtējumā 

norāda, cik lielā mērā izprot savu 

lomu izglītības programmas 

īstenošanā, uzticas kolēģiem; min 

piemērus savstarpējai sadarbībai, 

skaidro, kā mācību saturs iekļaujas 

kopējā programmas mērķu 

sasniegšanā, kā izglītojamie veido 

izpratni un attieksmi pret valsts 

simboliem, patriotismu, lojalitāti 

Latvijai. (Ne mazāk kā 70%.) 

                                                

Skolotāji 

Pirms-

skolas 

pedagogi 

Atbalsta 

personāls 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

II (3) KVALITATĪVAS MĀCĪBAS: Izglītības programmu īstenošana 

19. Izglītības iestādes īstenotās izglītības programmas atbilstība tiesību aktos noteiktajām prasībām, aktualitāte un mūsdienīgums. 

19.1. Aktualizējot izglītības 

programmas, tiek ņemtas vērā tiesību 

aktos noteiktās prasības, izglītojamo 

vajadzības, jaunākās izglītības 

attīstības tendences, profesionāļu 

viedoklis. 

                                                

Inga 

Upatniece 

19.2. Informācijas pieejamība VIIS: 

nolikums, programma un 

apstiprinātais mācību plāns, kavējumi. 

Mājas lapā pašnovērtējuma ziņojums. 

                                                

Inga 

Upatniece 

19.3. Speciālās izglītības programma 

īstenota atbilstoši normatīviem – 

kvalifikācija, atbalsta personāls, 

individuālie plāni, sadarbība ar vecākiem. 

                                                

Inga 

Upatniece 

19.4. Izglītības iestāde sadarbībā ar 

dibinātāju izvērtē savus sasniedzamos 

rezultātus attiecībā uz piedāvāto 

izglītības programmu kontekstā ar 

skolu tīkla efektivitāti. 

                                                

Inga 

Upatniece 

20. Izglītības iestādes pedagogu sadarbība, nodrošinot vienotu pieeju izglītības programmas īstenošanā. 

20.1. Administrācija, pedagogi, 

atbalsta personāls, vecāki ir savstarpēji 

informēti par izglītības programmas 

mērķiem un sasniedzamajiem 

rezultātiem 3 gadu periodam 
(pedagoģiskās padomes sēde, vecāku sapulce).  

                                                

Inga 

Upatniece 

20.2. Pedagogi sadarbojas, lai 

nodrošinātu programmas mērķu 

sasniegšanu, starppriekšmetu saikni, 

starpdisciplināru mācīšanos, caurviju 

prasmju, vērtību un tikumu apguvi, 

ieviestu audzināšanas uzdevumu. (Ne 

mazāk kā 70%.) 

                                                

Iveta 

Čilipāne 

Ieva Vikš-

trema 

21. Izglītības iestādes darbība mācību laika efektīvai izmantošanai, īstenojot izglītības programmu. 

21.1. Mācību gada un mācību posmu 

sākuma un beigu laiks tiek izmantots 

efektīvi un produktīvi, lai sasniegtu 

mācību mērķus.  

                                                

Iveta 

Čilipāne 

Ieva  

Vikštrema 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

21.2. Skolas darba organizācija tiek 

plānota tā, lai tā ļauj izglītojamajiem 

un pedagogiem laicīgi ierasties uz 

stundām, sagatavoties tām un stundu 

laiku produktīvi veltīt mācību darbam.   

                                                

Iveta 

Čilipāne 

Ieva 

Vikš-

trema 

21.3. Gadījumos, kad tiek konstatētas 

problēmas, izglītības iestādes vadība 

iesaistās un tās ātri novērš. 
                                                

Iveta 

Čilipāne 

Ieva 

Vikš-

trema 

22. Pedagogi kopīgi plāno, izvērtē un nodrošina vienotu pieeju audzināšanas darbā. 

22.1. Tiek izvērtēta darba plānā 

iekļauto pasākumu un aktivitāšu 

efektivitāte atbilstoši izglītības 

programmas īstenošanas mērķiem, lai 

tie papildinātu ikdienas mācību un 

audzināšanas procesu. Pasākumu 

plāns tiek sastādīts semestrim. 

                                                Zane 

Čilipāne 

 

Ieva 

Vikš-

trema 

 

22.2. Tiek aktualizēta izglītojamo 

līdzatbildība par pasākumiem. 
                                                

22.3. Tiek aktualizēti pasākumu 

mērķi, iemesli to rīkošanai (koncerts, 

ekskursija, konkurss, sporta diena utt.). 
                                                

III (1) IEKĻAUJOŠA VIDE: Pieejamība 

23. Izglītības iestādes izpratne par faktoriem, kuri ietekmē izglītības pieejamību. 

23.1. Vienoti informēt administrāciju, 

pedagogus, izglītojamos, vecākus par 

faktoriem, kas ietekmē izglītības 

pieejamību (programmas, sociāli 

ekonomiskie faktori, skolas piedāvājums). 

                                                

Inga 

Upatniece 

24. Izglītības vides pieejamība un izglītības programmas pielāgošana izglītojamiem ar speciālajām vajadzībām. 

24.1. Izglītības iestāde nodrošina 

pietiekamu vides pieejamību un 

izglītības programmas pielāgošanu 

izglītojamiem ar speciālām 

vajadzībām klātienē un/vai attālināti. 

                                                

Inga 

Upatniece 

25. Izglītības iestādes rīcība priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas risku mazināšanā. 

25.1. Tiek risināti jautājumi, kas skar 

priekšlaicīgas mācību pamešanas 

riskus. 
                                                

Inga 

Upatniece 

Vietnieki 

Atbalsta 

komanda 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

III (2) IEKĻAUJOŠA VIDE: Drošība un psiholoģiskā labklājība 

26. Izglītības iestādes iekšējās kārtības un drošības noteikumu ievērošana. 

26.1. Iekšējās kārtības noteikumu, 

darba kārtības noteikumu, trešo 

personu uzturēšanās kārtības 

aktualizēšanā izmantoti anketu 

rezultāti (skolotāji, skolēni, vecāki) un 

ierosinājumi (skolotāji, atbalsta 

komanda). 

                                                

Inga 

Upatniece 

26.2. Izstrādāt un uzsākt kvantitatīvo 

rādītāju monitoringu, kas ļauj regulāri 

sekot līdzi un izvērtēt visu iesaistīto 

izpratni par noteikumu ievērošanu, to 

nozīmi un nepieciešamību, identificēt 

situācijas, kad noteikumi ir vai nav 

ievēroti. 

                                                

Inga 

Upatniece 

26.3. Aktualizēt pedagogiem, 

vecākiem, skolēniem to, kā skolā 

saprot drošu un labvēlīgu vidi, labu 

uzvedību un savstarpējo cieņu.  

                                                

Inga 

Upatniece 

26.4. Uzsākt monitoringu, vai visi 

skolas darbinieki līdzīgi un 

konsekventi veicina iekšējās kārtības 

noteikumu ievērošanu, izprot savu 

lomu bērnu aizsardzības un 

vienlīdzības veicināšanā skolā. 

                                                

Inga 

Upatniece 

27. Izglītības iestādes fiziskā drošība un ar to saistīto risku novēršana. 

27.1. Iekšējās kārtības noteikumos ir 

iekļauta shēma, kā rīkoties vardarbības 

un konfliktu situācijās, kā arī ir 

aktualizēti drošības noteikumi par 

ārkārtas situācijām. 

                                                

Inga 

Upatniece 

27.2. Informācija par fiziskās drošības 

pārkāpumiem un draudiem reizi 

ceturksnī tiek apkopota, analizēta, 

plānojot preventīvo darbu, lai mazinātu 

iespējas fiziskās drošības 

apdraudējumiem.  

                                                

Inga 

Upatniece 

Sanita 

Briede 

Inga 

Reiniņa 

 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

27.3. Tiek noteikts par fiziskās vides 

drošību atbildīgais darbinieks. 
                                                

Inga 

Reiniņa 

27.4. Tiek veikts preventīvais darbs 

vardarbības situāciju novēršanai 

(upuris, varmāka, skatītāji). 
                                                

Klašu 

audzinā-

tāji 

27.5. Tiek īstenots reaktīvais darbs 

vardarbības situācijās (upuris, 

varmāka).  
                                                

Psihologs 

Sociālais 

pedagogs 

27.6. Fiziskās drošības problēmas un 

vardarbības gadījumi tiek risināti, 

iesaistot arī vecākus un 

starpinstitucionālos speciālistus. 

                                                

Psihologs 

Sociālais 

pedagogs 

27.7. Evakuācijas mācības.                                                 
Inga 

Reiniņa 

28. Emocionālā drošība izglītības iestādē un ar to saistīto risku novēršana. 

28.1. Aktualizēt faktorus, kuri ietekmē 

emocionālo drošību, pedagogiem, 

vecākiem, skolēniem (mobings, 

ņirgāšanās, apcelšana, digitālā vide). 

                                                

Inga 

Upatniece 

Klašu 

audzinā-

tāji 

28.2. Īstenot sociāli emocionālās 

mācīšanās programmu klases stundās.                                                 
Klašu 

audzinā-

tāji 

28.3. Ievākt un apstrādāt informāciju, 

kas liecina par to, kāda situācija ir 

skolā (t.sk. digitālajā vidē) un ko 

nepieciešams veikt. (Vismaz 60% jūtas 

droši.) 

                                                

Inga 

Upatniece 

28.4. Aicināt uz skolu biedrību 

“Papardes Zieds” ar lekcijām par 

garīgo veselību (7.-9.kl.). 
                                                

Inga 

Upatniece 

28.5. Uzsākt Džimbas drošības 

programmas īstenošanu (pirmsskolā, 

sākumskolā). 
                                                

Inga 

Upatniece 

Ieva 

Vikš-

trema 

28.6. Īstenot droša interneta nedēļas 

aktivitātes. 

 
                                                

Inga 

Upatniece 

 

 

 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

29. Izglītības iestādes personāla un izglītojamo labizjūta. 

29.1. Vērtību aktualizēšana skolēniem, 

vecākiem, darbiniekiem.  
                                                

Inga 

Upatniece 

29.2. Gaidu attiecībā uz uzvedību un 

izaugsmi aktualizēšana skolēniem, 

vecākiem, darbiniekiem. 
                                                

Inga 

Upatniece 

29.3. Piederības sajūtu veicinošas 

attieksmes attīstīšana un skolas 

pasākumi (skolas dzimšanas diena 

u.c.), skolas pārstāvēšana konkursos, 

sacensībās un olimpiādēs. 

                                                

Inga 

Upatniece 

Zane 

Čilipāne 

Iveta 

Čilipāne 

III (3) IEKĻAUJOŠA VIDE: Infrastruktūra un resursi 

30. Izglītības iestādei pieejamie materiāltehniskie resursi izglītības programmas īstenošanai. 

30.1. Materiāltehnisko resursu klāsta 

pilnveide un nodrošināšana izglītības 

programmu īstenošanai, pārbaude ne 

retāk kā reizi semestrī. 

                                                

Direktore 

Vietnieki 

30.2. Pedagogu apmierinātības 

mērīšana ar pieejamiem resursiem, 

pārliecināšanās, ka kolektīvs saskata 

taisnīgu (atbilstoši kompetencēm un 

vēlmei) resursu sadali (vairāk nekā 70%). 

Pedagogi saprot, kā pieteikt darbam 

nepieciešamās iekārtas un resursus. 

                                                

Inga 

Upatniece 

31. Izglītības iestādei pieejamās informācijas un komunikācijas tehnoloģijas un digitālie resursi izglītības programmas īstenošanai. 

31.1. IKT infrastruktūras uzturēšana 

un pilnveide, pieejamības 

nodrošināšana sadarbībā ar domes IT 

speciālistu. 

                                                

Inga 

Upatniece 

31.2. Digitālās caurviju prasmes 

attīstīšanai IKT rīki tiek integrēti 

mācību procesā. 
                                                

Pedagogi 

31.3. Turpināt sistēmas LIETVARIS 

ieviešanu, mājas lapu, sociālos tīklus, 

ieviest E-klasi, izmantot EIS. 
                                                

Inga 

Upatniece 

Lana 

Elviga 

31.4. Nodrošināt tehnisko atbalstu 

darbam ar IKT. 
                                                

Inga 

Upatniece 

31.5. Nodrošināt datu drošību un 

privātumu. 
                                                

Inga 

Upatniece 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

31.6. Atbilstoši pieprasījumam 

nodrošināt tehnoloģijas attālināto 

mācību organizēšanai. 
    Pēc nepieciešamības atbilstoši skolā noteiktajai kārtībai.         

Inga 

Upatniece 

31.7. Izveidot mobilo datorklasi.                                                 
Inga 

Upatniece 

32. Izglītības iestādes materiāltehnisko resursu un iekārtu izmantošanas efektivitāte. 

32.1. Izveidot IKT resursu 

pieejamības, izmantošanas biežuma 

un efektivitātes monitoringa sistēmu. 
                                                

Inga 

Upatniece 

32.2. Nodrošināt pieejamu un 

atbildīgu IKT lietošanu skolēniem, 

skolotājiem, vadībai. 
                                                

Inga 

Upatniece 

33. Izglītības iestādes apkārtējā teritorija un telpu atbilstība mācību un audzināšanas procesam, to funkcionalitāte. 

33.1. Gaisa kvalitātes, apgaismojuma, 

temperatūras kontrole. 
                                                

Inga 

Reiniņa 

33.2. Trokšņa līmeņa samazināšana 

ēdnīcā un vestibilos.  
                                                

Inga 

Upatniece 

33.3. Rūpes par telpu estētisko izskatu, 

atpūtas zonu iekārtošana. 
                                                

Inga 

Upatniece 

33.4. Ēku un telpu atjaunošana 

atbilstoši pieejamam finansējumam. 
                                                

Inga 

Reiniņa 

33.5. Telpu daudzfunkcionalitātes 

plānošana un ieviešana. 
                                                

Inga 

Upatniece 

IV (1) LABA PĀRVALDĪBA: Administratīvā efektivitāte 

34. Izglītības iestādes stratēģiskās, ikgadējās un ikdienas darba plānošanas sistēma un efektivitāte. 
34.1. Tiek nodrošināta attīstības 

plāna, darba plāna, mēnešu plānu un 

ikdienas plānošana un aktualizēšana, 

ņemot vērā valstī noteiktās prioritātes 

un nosakot kvantitatīvos un 

kvalitatīvos rādītājus. Tiek izvirzītas 

ikgadējās prioritātes mācību un 

audzināšanas, kā arī metodiskajā 

darbā. 

                                                

Inga 

Upatniece 

34.2. Plānošanas procesā iesaistās 

lielākā daļa mērķgrupu, ir definētas 

iestādes misija, vīzija un vērtības 

(aktualizēt jaunajā attīstības plānā). 

                                                

Inga 

Upatniece 

 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

35. Izglītības iestādes vadītāja zināšanas par līderības stratēģijām un taktikām, prasme pieņemt lēmumus un uzņemties atbildību. 

35.1. Vadītājs nodrošina savu,  

iestādes darbības un izglītības 

programmu īstenošanas pašvērtēšanu 

katru gadu (datu ieguve darba procesā 

gada garumā – stundu vērošana; 

pārbaudes darbu analīze; statistikas 

dati par izaugsmes dinamiku, 

diagnostiku, eksāmeniem; visu 

mērķgrupu iesaiste sarunās un 

anketēšanā par skolas un direktora 

darbu). 

                                                

Inga 

Upatniece 

Iveta 

Čilipāne 

Ieva 

Vikš-

trema 

36. Personāla pārvaldības efektivitāte. 

36.1. Apgūt metodes, kas nodrošina 

efektīvu personāla pārvaldību iestādē 

(apmeklēt kursus par labu 

pārvaldību). 

                                                

Inga 

Upatniece 

36.2. Pienākumu deleģēšana 

administrācijai un pedagogiem, 

atbalsta personālam (pēc aktualitātēm 

iesaistot arī skolēnus, vecākus). 

                                                

Inga 

Upatniece 

36.3. Veidot administrācijas kopīgu 

izpratni par sasniedzamajiem 

rezultātiem (iknedēļas sanāksmēs). 

Nodrošināt pedagogu līdzdarbošanos 

kopīgo mērķu sasniegšanā 

(metodiskās sanāksmes). 

                                                

Inga 

Upatniece 

36.4. Definēt un sasniegt izvirzītos 

mērķus. 
                                                

Inga 

Upatniece 

37. Izglītības iestādes vadības komandas darba efektivitāte un sasaiste ar izglītības attīstības un/vai nozares politikas mērķiem. 

37.1. Vadības komandas 

komplektēšana mērķu sasniegšanai. 
                                                

Inga 

Upatniece 

38. Izglītības iestādes vadītāja zināšanas un izpratne par finanšu un resursu efektīvu pārvaldību. 

38.1. Finanšu un materiāltehnisko 

resursu efektīva pārvaldīšana. 
                                                

Inga 

Upatniece 

38.2. Resursu piesaiste no citiem 

avotiem (projekti, ziedojumi, biedrība 

u.c.). 
                                                

Inga 

Upatniece 

 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

IV (2) LABA PĀRVALDĪBA: Vadības profesionālā darbība 

39. Izglītības iestādes vadītāja zināšanas, izpratne par izglītības iestādes darbības tiesiskumu, prasme izstrādāt un atjaunot tiesību aktus. 

39.1. Pilnveidot zināšanas par 

tiesiskuma jautājumiem un atbildību 

(“Skolu tiesības” apliecība). 
                                                

Inga 

Upatniece 

39.2. Aktualizēt iekšējos normatīvos 

aktus. 
                                                

Inga 

Upatniece 

40. Izglītības iestādes vadītāja zināšanas par līderības stratēģijām un taktikām, prasme pieņemt lēmumus un uzņemties atbildību. 

40.1. Apgūt līderības stratēģijas un 

taktikas (līderības kursi). 
                                                

Inga 

Upatniece 

40.2. Lēmumu pieņemšanas 

demokrātiskam procesam 

konsultēties ar vadības komandu, 

pedagogiem, darbiniekiem, 

skolēniem, vecākiem, dibinātāju). 

Atbilstoši aktualitātēm. 

Inga 

Upatniece 

40.3. Uzņemties atbildību krīzēs, 

pieņemt nepopulārus lēmumus, ja tie 

nepieciešami iestādes attīstībai. 
Atbilstoši aktualitātēm. 

Inga 

Upatniece 

41. Izglītības iestādes vadītāja komunikācija. 

41.1. Papildināt zināšanas un prasmes 

stratēģiskajā, iekšējā, krīzes 

komunikācijā. 
                                                

Inga 

Upatniece 

41.2. Papildināt zināšanas un prasmes 

argumentētas runas mākslā.  
                                                

Inga 

Upatniece 

41.3. Īstenot komunikāciju mājas 

lapā, sociālajos tīklos. 
                                                

Inga 

Upatniece 

42. Izglītības iestādes vadītāja kompetence sniegt un saņemt atgriezenisko saiti, veidot mācīšanās organizācijā kultūru izglītības iestādē. 

42.1. Sniegt konkrētu, uz izaugsmi 

vērstu atgriezenisko saiti 

darbiniekiem, ņemot vērā personības 

iezīmes. Pieņemt gan pozitīvu, gan uz 

izaugsmi vērstu atgriezenisko saiti no 

citiem. 

                                                

Inga 

Upatniece 

42.2. Uzsākt mācīšanās organizācijas 

kultūras mērķtiecīgu attīstīšanu 

(skolas padomes lielāka iesaiste, 

sadaļas izveide E-klasē, dalīšanās 

kursu pieredzē).  

                                                

Inga 

Upatniece 

 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

43. Izglītības iestādes vadītāja ētiskums. 

43.1. Īstenot ētisku darbību, vārdu un 

darbu saskaņu, balstīšanos iestādes 

vērtībās, cieņpilnu komunikāciju. 
                                                

Inga 

Upatniece 

43.2. Definēt un īstenot personiskās 

vērtības un principus ētiskai rīcībai. 
                                                

Inga 

Upatniece 

44. Izglītības iestādes vadītāja izpratne par izglītības attīstības, tostarp izglītības kvalitātes, un/vai nozares politikas mērķiem un sasniedzamajiem rezultātiem. 

44.1. Iepazīties ar aktuālajiem 

izglītības attīstības un kvalitātes 

jautājumiem. Saistīt savu darbību ar 

valstī noteiktajiem mērķiem 

(pašnovērtējums, attīstības plāna 

aktualizēšana). 

                                                

Inga 

Upatniece 

45. Izglītības iestādes vadītāja profesionālā kompetence audzināšanas, mācīšanas un mācīšanās jautājumos. 

45.1. Iesaistīties sociālās un 

pilsoniskās, kā arī kultūrizglītības 

darbā. 
                                                

Inga 

Upatniece 

IV (3) LABA PĀRVALDĪBA: Atbalsts un sadarbība 

46. Izglītības iestādes vadītāja sadarbības kvalitāte ar izglītības iestādes dibinātāju un/vai pašvaldību. 

46.1. Ar Izglītības pārvaldi saskaņot 

attīstības plānu (t.sk. misiju, vīziju, 

prioritātes). 
                                                

Inga 

Upatniece 

46.2. Iesniegt un saskaņot personāla 

tālākizglītības plānu Izglītības 

pārvaldē. 
                                                

Inga 

Upatniece 

46.3. Izglītības pārvaldē saskaņot 

izglītības programmas mērķus, 

sasniedzamos rezultātus 

(pašnovērtējuma ziņojumā). 

                                                

Inga 

Upatniece 

46.4. Budžeta plānošanas procesā 

iesniegt un pamatot vajadzības 

resursiem, ko nepieciešams finansēt 

no pašvaldības budžeta. Par resursu 

pārvaldīšanu informēt ikgadējā 

tikšanās reizē skolā, ko īsteno 

pašvaldība. 

                                                

Inga 

Upatniece 

 

  



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

47. Izglītības iestādes vadītāja sadarbības kvalitāte ar vietējo kopienu un/vai nozares organizācijām. 

47.1. Sadarboties ar Smārdes pagasta 

pārvaldes vadītāju (aicināt uz skolu, 

sazināties). 
                                                

Inga 

Upatniece 

47.2. Iesaistīties Smārdes pagasta 

svētkos. 
                                                

Inga 

Upatniece 

47.3. Sadarboties ar Smārdes senioru 

biedrību “Sarma”. 
                                                

Inga 

Upatniece 

47.4. Sadarboties ar sporta klubu 

“Brīvsolis”. 
                                                

Inga 

Upatniece 

47.5. Sadarboties ar Smārdes pagasta 

kultūras darba organizatoriem. 
                                                

Inga 

Upatniece 

47.6. Atļaut izmantot sporta un 

kultūras infrastruktūru vietējiem 

iedzīvotājiem (soļošana, vingrošana, 

līnijdejas, deju kopa 

“Tautasdziesma”). 

                                                

Inga 

Upatniece 

48. Izglītības iestādes vadītāja rīcība, veidojot izziņas un inovāciju organizācijas kultūru izglītības iestādē. 

48.1. Veidot izziņas un inovāciju 

organizācijas kultūru iestādē, ko 

raksturo personāla un izglītojamo 

atvērtība pārmaiņām, kā arī izpratne 

par to nepieciešamību un atbalsts 

pārmaiņu ieviešanai. 

                                                

Inga 

Upatniece 

48.2. Iesaistīt vecākus skolas dzīvē 

(dalīšanās pieredzē, skolas 

apmeklēšana, Vecāku diena u.c.). 
                                                

Inga 

Upatniece 

49. Izglītības iestādes vadītāja rīcība savstarpējās pieredzes apmaiņai un komanddarbam izglītības iestādē. 

49.1. Nodrošināt savstarpēju 

pedagogu mācīšanos un 

komanddarbu. 
                                                

Inga 

Upatniece 

49.2. Doties pieredzes apmaiņā uz 

citu iestādi. 
                                                

 

50. Izglītības iestādes vadītāja sadarbības kvalitāte ar izglītojamo vecākiem. 

50.1. Iesaistīt vecākus skolas darbā 

(skolas padome, vecāku sapulces, 

kopīgi projekti un aktivitātes, Vecāku 

diena, saziņa E-klasē). 

                                                

Inga 

Upatniece 

 

 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

51. Izglītības iestādes vadītāja rīcība, nodrošinot izglītības iestādes padomes/konventa un izglītojamo pārstāvības institūcijas darbību. 

51.1. Vadītājs rada 

priekšnosacījumus un atbalsta 

sekmīgu izglītības iestādes padomes, 

izglītojamo pašpārvaldes darbību, 

plāno vadības komandas atbalstu un 

nepieciešamos finanšu resursus. 

                                                

Inga 

Upatniece 

CITAS SKOLAS DARBA NODROŠINĀŠANAI BŪTISKAS AKTIVITĀTES 
52. Interešu izglītības pulciņu, 

fakultatīvo nodarbību plānojums. 
                                                

Iveta 

Čilipāne 

53. Pārbaudes darbu satura vērtēšana.                                                 
Iveta 

Čilipāne 

54. Stundu saraksta izstrāde.                                                 
Iveta 

Čilipāne 

55. Slodžu sadale.                                                 
Iveta 

Čilipāne 

56. Tarifikācijas izstrāde un 

aktualizēšana. 
                                                

Iveta 

Čilipāne 

57. Skolēnu izaugsmes dinamikas 

apkopojums, izvērtējums. 
                                                

Iveta 

Čilipāne 

58. Klašu vecāku sanāksmes.                                                 Audzin. 

59. Klašu audzinātāju individuālas 

tikšanās ar vecākiem. 
                                                

Audzin. 

60. Individuāls klases audzinātāja 

atbalsts skolēniem. 
                                                

Audzin. 

61. Skolas, novada un valsts pārbaudes 

darbi. 
                                                

Iveta 

Čilipāne 

62. Informatīvie izdevumi vecākiem.                                                 Direktore 

63. Mājas lapas un sociālo tīklu 

uzturēšana. 
                                                

Inga 

Upatniece 

64. Vecāku diena.                                                 Vadība 

65. Stundu kavējumu uzskaite, analīze.                                                 
Iveta 

Čilipāne 

66. Gūto sasniegumu izvērtēšana 

ikdienas mācību darbā, sagatavošanā 

olimpiādēm, valsts pārbaudes darbiem. 
                                                

Iveta 

Čilipāne 

67. Metodiskā padome.                                                 Vietnieki 

68. Skolēnu instruktāžas.                                                 Pedagogi 

69. Skolas apsardzes nodrošināšana.                                                 Direktore 

70. Skolas darba vides risku novērtēšana, 

novēršana. 
                                                

Inga 

Reiniņa 



JOMAS  AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JANV. FEBR. MARTS APR. MAIJS JŪNIJS JŪLIJS Atbild 

71. Informācijas apkopošana un 

izvietošana par dažādiem palīdzības 

dienestiem. 
                                                

Inga 

Upatniece 

72. Brīvpusdienu un transporta 

kompensāciju piešķiršana. 
                                                

Inga 

Upatniece 

73. Skolēnu autobusu kustības 

organizēšana. 
                                                

Inga 

Upatniece 

74. Nodrošināšana ar mācību grāmatām 

un līdzekļiem. 
                                                

Iveta 

Čilipāne 

75. Pagasta sporta un kultūras pasākumi 

skolas telpās. 
                                                

Inga 

Upatniece 

76. Skolas telpu dekorēšana.                                                 Direktore 

77. 1.klases skolēnu uzņemšana, 

pirmsskolas izglītojamo uzņemšana. 
                                                

Vietnieki, 

lietvede 

78. Skolas labiekārtošana un remonti.                                                 Vietniece 

79. Darba koplīguma noslēgšana.                                                 Direktore 

80. Skolas budžeta tāmes sastādīšana un 

izpildes kontrole. 
                                                

Inga 

Upatniece 

81. Iekārtu, aprīkojuma iegāde.                                                 Direktore 

82. Inventarizācija.                                                 Vietniece 

83. Tālākizglītības plāna izstrāde.                                                 Vietniece 

84. Amatu aprakstu precizēšana.                                                 Direktore 

85. Darbs pedagogu un darbinieku 

nodrošināšanai. 
                                                

Inga 

Upatniece 

86. Skolas pašnovērtējuma ziņojuma 

sagatavošana. 
                                                

Inga 

Upatniece 

87. Skolas attīstības plāna aktualizēšana.                                                 Direktore 

88. Iekšējo dokumentu aktualizēšana.                                                 Direktore 

89. E-klases darba uzsākšana.                                                 Direktore 

90. Pedagoģiskās padomes sēdes.                                                 Direktore 

91. Skolas padomes sēdes.                                                 Direktore 

92. Iekšējās kontroles pasākumi.                                                 Direktore 

93. Skolas darbs veselības veicināšanā.                                                 Direktore 

94. Studentu prakses un vasaras 

nodarbinātības nodrošināšana. 
                                                

Inga 

Upatniece 

95. Individuālo kompetenču projekta, 

Skolas auglis, piens nodrošināšana. 
                                                

Inga 

Upatniece 

96. Eksāmenu un diagnostikas darbu 

organizēšana, kvalitatīva sagatavošana. 
                                                

Iveta 

Čilipāne 

100. Pirmsskolas grupu telpu / 

izvietojuma pārplānošana, realizēšana. 
                                                

Vietniece 



 

 



 



 



 



APSTIPRINU 

 

Smārdes pamatskolas 

direktore Inga Upatniece 

31.08.2022. 

Smārdes pamatskolas psihologa Inetas Konas 

darba plāns 2022./2023.m.g. 

 

Darba dienas Laiks Darba uzdevumi 

Pirmdienas 8.00 – 17.00 

Individuālais darbs ar 
skolēniem. 

Darbs ar klasēm (stundu 
vērošana, nodarbību 

vadīšana). 
Konsultācijas skolēniem, 
vecākiem, skolotājiem. 

Otrdienas 

8.00 – 15.00  

Individuālais darbs ar 
skolēniem. 

Darbs ar klasēm (stundu 
vērošana, nodarbību 

vadīšana). 
Konsultācijas skolēniem, 
vecākiem, skolotājiem. 

15.00 – 17.00 
Darbs ar dokumentiem 

(izpētes rezultātu apkopšana 
utt.). 

Trešdienas 

8.00 – 14.00 

Individuālais darbs ar 
skolēniem. 

Darbs ar klasēm (stundu 
vērošana, nodarbību 

vadīšana). 
Konsultācijas skolēniem, 

vecākiem. 

14.00 – 17.00 

Darbs ar dokumentiem 
(izpētes rezultātu 

apkopošana). Dalība 
sanāksmēs. 

 

1x mēnesī – dalība supervīzijās. 

1x gadā – skolotāju profesionālās pilnveides nodrošināšana sociāli emocionālajā jomā. 

Regulāra dalība profesionālās pilnveides kursos (minimālais apjoms atbilstoši MK noteikumiem). 

  



 

  

APSTIPRINU 

 

Smārdes pamatskolas 

direktore Inga Upatniece 

31.08.2022. 

Smārdes pamatskolas sociālā pedagoga Sanitas Briedes 

darba plāns 2022./2023.m.g. 

 

Darba dienas Laiks Darba uzdevumi 

Pirmdienas 9.00 – 12.00 

Dokumentu noformēšana 
(informācija sociālajam 
dienestam, bāriņtiesai, 

vecākiem utt.). 

Trešdienas 
9.00 – 15.00  

Individuālais darbs ar 
skolēniem. 

Darbs ar klasēm (stundu 
vērošana, konfliktu risināšana 

utt.). 
Konsultācijas skolēniem, 

vecākiem. 

15.00 – 17.00 
Dokumentu noformēšana, 

dalība sanāksmēs. 

Ceturtdienas 
9.00 – 15.00 

Individuālais darbs ar 
skolēniem. 

Darbs ar klasēm (stundu 
vērošana, konfliktu risināšana 

utt.). 
Konsultācijas skolēniem, 

vecākiem. 

15.00 – 17.00 Konsultācijas skolotājiem. 

 

Regulāra dalība profesionālās pilnveides kursos (minimālais apjoms atbilstoši MK noteikumiem). 

Dalība starpinstitucionālajās sanāksmēs (atbilstoši aktualitātēm). 

Supervīzijas (atbilstoši aktualitātēm). 



APSTIPRINU 

 

Smārdes pamatskolas 

direktore Inga Upatniece 

31.08.2022. 

Smārdes pamatskolas speciālā pedagoga Sandras Mikulānes 

darba plāns 2022./2023.m.g. 

 

Darba 
dienas 

Laiks Darba uzdevumi 

Pirmdienas 
8.30 – 15.30 

Darbs klasē atbilstoši aktuālajam grafikam 
un individuālais darbs ar skolēniem, kuriem 

ir speciālās vajadzības. 

15.30 – 17.00 
Darbs ar dokumentiem, plānošana, 

rezultātu analīze. 

Otrdienas 
8.30 – 15.30  

Darbs klasē atbilstoši aktuālajam grafikam, 
individuālais darbs ar skolēniem, kuriem ir 
speciālās vajadzības, skolēnu pirkstu sīkās 

motorikas attīstīšanas aktivitātes. 

15.30 – 17.00 
Darbs ar dokumentiem, plānošana, 

rezultātu analīze. 

Trešdienas 
8.30 – 15.30 

Darbs klasē atbilstoši aktuālajam grafikam 
un individuālais darbs ar skolēniem, kuriem 

ir speciālās vajadzības. 

15.30 – 17.00 
Darbs ar dokumentiem, plānošana, 
rezultātu analīze. Dalība sanāksmēs. 

Ceturtdienas 
8.30 – 15.30 

Darbs klasē atbilstoši aktuālajam grafikam 
un individuālais darbs ar skolēniem, kuriem 

ir speciālās vajadzības. 

15.30 – 17.00 
Darbs ar dokumentiem, plānošana, 

rezultātu analīze. 

Piektdienas 
8.30 – 15.30 

Darbs klasē atbilstoši aktuālajam grafikam 
un individuālais darbs ar skolēniem, kuriem 

ir speciālās vajadzības. 

15.30 – 17.00 
Darbs ar dokumentiem, plānošana, 

rezultātu analīze. 

 

Vecāku un skolotāju konsultēšana pēc nepieciešamības. 

Profesionālā pilnveide pēc nepieciešamības. 

  



APSTIPRINU 
 

Smārdes pamatskolas 
direktore Inga Upatniece 

31.08.2022. 

Smārdes pamatskolas medmāsas Astrīdas Bērziņas 
darba plāns 2022./2023.m.g. 

 

 Veicamais uzdevums Laiks Atbildīgais 

1. 

Pārbaudes: 
1) telpu tīrīšanas un dezinfekcijas plānu 

pārskatīšana; 
2) dezinfekcijas līdzekļu lietošanas kontrole; 

 
3) pedikuloze; 
4) higiēnas normu ievērošana; 

 
 

5) gultas veļas maiņas grafika sastādīšana un 
kontrole; 

 
6) auguma, svara noteikšana, redzes, dzirdes 

pārbaude, stājas traucējumu un arteriālā 
spiediena kontrole. 

 
Ikdienā un saslimšanas 
gadījumos. 
 
 
Mācību gada sākumā, 
regulāri mācību gada 
laikā. 
 
Regulāri. 
 
 
Mācību gada sākumā un 
vajadzības gadījumā 
mācību gada laikā. 

 
A.Bērziņa 
 
 
 
 
A.Bērziņa 
 
 
A.Bērziņa sadarbībā ar 
SIA “Kaucminde” 
 
A.Bērziņa 

2. 

Profilaktiskais darbs: 
1) izglītojošs par veselīgu dzīvesveidu un higiēnas 

normu ievērošanu (darbiniekiem); 
2) skolēniem un vecākiem, sociālā riska ģimenēm; 
3) sadarbība ar izglītojamo ģimenes ārstiem; 
4) infekciju slimību ierobežojošie pasākumi – 

izglītojamo izolēšana, vecāku informēšana, 
veselo izglītojamo un darbinieku novērošana; 

5) telpu dezinfekcija; 
6) profilaktiskās potēšanas datu apsekošana, 

vecāku informēšana par vakcināciju; 
7) pirmās un neatliekamās palīdzības 

nodrošināšana sporta pasākumu laikā, 
ekskursiju, pārgājienu u.c. skolas pasākumu 
laikā; 

8) pirmās palīdzības aptieciņas, medikamentu 
uzraudzība, komplektēšana; 

9) izglītojamajiem atbilstošu mēbeļu (galds, 
krēsls, pirmsskolā arī gulta) piemērošana 
ergonomikas prasībām. 

 
Regulāri. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Atbilstoši pasākumu 
plānam. 
 
 
Septembrī, mācību gada 
laikā pēc 
nepieciešamības. 
Mācību gada sākumā, kā 
arī mācību gada laikā pēc 
nepieciešamības. 

 
A.Bērziņa sadarbībā ar 
sociālo zinību skolotāju 
I.Upatnieci, sociālo 
pedagogu S.Briedi, 
pirmsskolas grupu 
pedagogiem, 
skolotājiem. 
 
A.Bērziņa sadarbībā ar 
apkopējām un 
pirmsskolas skolotāju 
palīgiem. 
A.Bērziņa. 
 
 
A.Bērziņa. 
 
A.Bērziņa sadarbībā ar 
pedagogiem. 

3. 

Darbs ar dokumentiem: 
1) medicīnas kartes; 
2) kavējumu zīmes un attaisnojumi par 

atbrīvojumu; 
3) infekcijas slimību uzskaites žurnāls; 
4) hroniski slimojošo izglītojamo uzskaite; 
5) traumatisma uzskaites žurnāls; 
6) darbinieku veselības pārbaudes. 

 
Regulāri. 
 
 
 
 
 
Uz 1.septembri; atbilstoši 
nepieciešamībai gada 
laikā. 

 
A.Bērziņa sadarbībā ar 
pedagogiem. 

 

  



4. Pielikums 

  01.09.2022. rīkojumam Nr.61 ‘’Par stundu un fakultatīvo 

nodarbību saraksta, individuālo 

konsultāciju grafika, interešu 

nodarbību grafika un mācību plānu 

 apstiprināšanu 2022./2023.m.g.’’  
 

APSTIPRINU: 

Smārdes pamatskolas direktore  

__________________Inga Upatniece 

01.09.2022 

MĀCĪBU PLĀNS  

2022./2023., 2023./2024., 2024./2025. mācību gads 

Pamatizglītības programma  

 (kods 21011111)   

Nr.N Mācību priekšmets 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1. Latviešu valoda 6 6 6 5 5 4 3 3 3 

2. Angļu valoda 2 2 2 2 2 2 3 3 3 

3. Krievu valoda    1 2 2 2 2 2 

4. Sociālās zinības 1 1 1    1 1 1 

5. Sociālās zinības un 

vēsture 

   2 2 3    

6. Latvijas un pasaules 

vēsture 

      2 2 2 

7. Vizuālā māksla 2 1 2 1 1 1 1 1 1 

8. Mūzika 2 2 2 2 2 2 1 1 1 

9. Literatūra     2 2 2 2 2 

10. Teātra māksla    1*   1**   

11. Dabaszinības 2 2 2 2 2 2    

12. Ķīmija        2 2 

13. Fizika        2 2 

14. Bioloģija       2 2 2 

15. Ģeogrāfija       2 2 2 

16. Matemātika 4 4 4 5 5 6 5 5 5 

17. Dizains un tehnoloģijas 1 2 2 1 1 2 1 2 1 

18. Datorika    1 1 1 2 1 2 

19. Inženierzinības       1   

20. Sports un veselība 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

  22 23 24 26 28 30 32 34 34 

 

* tiek apgūts integrēti (latviešu valoda un teātra māksla)  

** tiek apgūts integrēti (literatūra un teātra māksla) 

  



5. Pielikums 

  01.09.2022. rīkojumam Nr.61 ‘’Par stundu un fakultatīvo 

nodarbību saraksta, individuālo 

konsultāciju grafika, interešu 

nodarbību grafika un mācību plānu 

 apstiprināšanu 2022./2023.m.g.’’  
 

APSTIPRINU: 

Smārdes pamatskolas direktore  

__________________Inga Upatniece 

01.09.2022 

MĀCĪBU PLĀNS  

2022./2023., 2023./2024., 2024./2025. mācību gads 

Speciālās pamatizglītības programma izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem 

 (kods 21015611)   

Nr.N Mācību priekšmets 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1. Latviešu valoda 6 6 6 5 5 4 3 3 3 

2. Angļu valoda 2 2 2 2 2 2 3 3 3 

3. Krievu valoda    1 2 2 2 2 2 

4. Sociālās zinības 1 1 1    1 1 1 

5. Sociālās zinības un 

vēsture 

   2 2 3    

6. Latvijas un pasaules 

vēsture 

      2 2 2 

7. Vizuālā māksla 2 1 2 1 1 1 1 1 1 

8. Mūzika 2 2 2 2 2 2 1 1 1 

9. Literatūra     2 2 2 2 2 

10. Teātra māksla    1*   1**   

11. Dabaszinības 2 2 2 2 2 2    

12. Ķīmija        2 2 

13. Fizika        2 2 

14. Bioloģija       2 2 2 

15. Ģeogrāfija       2 2 2 

16. Matemātika 4 4 4 5 5 6 5 5 5 

17. Dizains un tehnoloģijas 1 2 2 1 1 2 1 2 1 

18. Datorika    1 1 1 2 1 2 

19. Inženierzinības       1   

20. Sports un veselība 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

  22 23 24 26 28 30 32 34 34 

 

* tiek apgūts integrēti (latviešu valoda un teātra māksla) 

** tiek apgūts integrēti (literatūra un teātra māksla) 

  



1. Pielikums 

  01.09.2022. rīkojumam Nr.61 ‘’Par stundu un fakultatīvo 

nodarbību saraksta, individuālo 

konsultāciju grafiku un interešu 

nodarbību grafika apstiprināšanu 2022./2023.m.g.’’ 

APSTIPRINU: 

Smārdes pamatskolas direktore  

__________________Inga Upatniece 

01.09.2022. 

Stundu un fakultatīvo nodarbību saraksts            2022./23 .m.g.  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

pirmdiena                 

latv.v. latv.v. matem. sports&ves. diz.un tehn. matem. latv.v. vēsture bioloģ. 

dabasz. matem. sports&ves krievu v. datorika soc.z./vēst. latv.v. bioloģ. matem. 

matem. angļu v. mūzika latv.v. matem. sports&ves. diz.un tehn. angļu v. latv.v. 

mūzika soc.zin. latv.v. matem. krievu v. latv.v. inženierz. matem. sports&ves. 

angļu v. sports&ves. dabasz. mūzika latv.v. krievu v. soc.zin. ķīmija diz.un tehn. 

  dabasz. datorika latv.v. soc.z./vēst. matem. bioloģ. sports&ves soc.zin. 

         mūzika angļu v. latv.v. fizika 

              mūzika datorika 

otrdiena                 

mūzika viz.m. matem. latv.v. angļu v. latv.v. datorika matem. krievu v. 

matem. viz.m. latv.v. angļu v. latv.v. matem. mūzika soc.zin. ķīmija 

viz.m. matem. soc.zin. matem. latv.v. matem. bioloģ. angļu v. datorika 

viz.m. mūzika angļu v. matem. matem. soc.z./vēst. krievu v. latv.v. fizika 

latv.v. latv.v. viz.m. dabasz. krievu v. mūzika sports&ves. latv.v. angļu v. 

   viz.m. soc.z./vēst. mūzika latv.v. matem. krievu v. sports&ves. 

          angļu v. fizika matem. 

trešdiena                 

matem. latv.v. latv.v. mūzika latv.v. dabasz. matem. diz.un tehn. sports&ves 

diz.un tehn. matem. sports&ves. latv.v. krievu v. latv.v. angļu v. diz.un tehn. matem. 

diz.un tehn. angļu v. matem. matem. sports&ves. diz.un tehn. latv.v. ķīmija matem. 

sports&ves. diz.un tehn. diz.un tehn. soc.z./vēst. angļu v. diz.un tehn. krievu v. matem. latv.v. 

latv.v. diz.un tehn. diz.un tehn. diz.un tehn. mūzika angļu v. sports&ves matem. latv.v. 

    datorika matem. krievu v. latv.v. sports&ves angļu v. 

          viz.m. matem. latv.v. angļu v. 

ceturtdiena                 

angļu v. mūzika latv.v. viz.m. dabasz. latv.v. sports&ves krievu v. vēsture 

dabasz. latv.v. sports&ves. viz.m. latv.v. matem. krievu v. bioloģ. vēsture 

matem. sports&ves. mūzika angļu v. viz.m. soc.z./vēst. latv.v. datorika matem. 

latv.v. latv.v. latv.v. dabaszin. latv.v. sports&ves. matem. vēsture mūzika 

soc.zin. matem. matem. sports&ves. soc.z./vēst. latv.v. matem. fizika viz.m. 

       sports&ves.  dabasz. viz.m. matem. latv.v. 

           viz.m. matem. 

piektdiena                 

latv.v. dabasz. angļu v. sports&ves. dabasz. kl.st. latv.v. matem. krievu v. 

matem. latv.v. latv.v. latv.v. latv.v. sports&ves. vēsture ģeogr. ķīmija 

sports&ves. matem. matem. matem. matem. krievu v. vēsture ģeogr. latv.v. 

latv.v. sports&ves. dabasz. krievu v. matem. angļu v. datorika latv.v. ģeogr. 

kl.st. kl.st. kl.st. kl.st. sports&ves. matem. kl.st. angļu v. ģeogr. 

       kl.st. datorika ģeogr. sports&ves. bioloģ. 

          ģeogr. kl.st. kl.st. 

 Sagatavoja: direktores vietniece izglītības jomā Iveta Čilipāne 

  



 



3. Pielikums 

  01.09.2022. rīkojumam Nr.61 ‘’Par stundu un fakultatīvo 

nodarbību saraksta, individuālo 

konsultāciju grafiku un interešu 

nodarbību grafika apstiprināšanu 2022./2023.m.g.’’ 
  

 

APSTIPRINU: 

Smārdes pamatskolas direktore  

__________________Inga Upatniece 

01.09.2022. 

 

Smārdes pamatskolas interešu izglītības nodarbību grafiks 2022./23.m.g. 
 

 no 12.45 no 13.50 no 14.40 

Pirmdiena 

 

 

 teātra pulciņš 4.-5.kl. 

sporta pulciņš 1.-2.kl. 

kokapstrāde 4.-5.kl. 

teātra pulciņš 4.-5.kl. 

sporta pulciņš 3.-4.kl. 

kokapstrāde 4.-5.kl. 

Otrdiena 

 

 

veidošana 1.-2.kl. sporta pulciņš 1.-2.kl. 

floristika 

sporta pulciņš 5.-6.kl. 

floristika 

Trešdiena 

 

deju kolektīvs 1.-2.kl. 

 

deju kolektīvs 3.-5.kl. 

jaunie satiksmes dalībnieki  

kokapstrāde 4.-5.kl. 

jaunie satiksmes dalībnieki 

kokapstrāde 4.-5.kl. 

Ceturtdiena 

 

deju kolektīvs 1.-2.kl. 

 

deju kolektīvs 3.-5.kl. 

sporta pulciņš 3.-4.kl. 

sporta pulciņš 5.-6.kl. 

floristika 

Piektdiena 

 

 kokapstrāde 6.-8.kl. kokapstrāde 6.-8.kl. 

 

Sagatavoja: direktores vietniece izglītības jomā Iveta Čilipāne 

 

  



2. Pielikums 

  01.09.2022. rīkojumam Nr.61 ‘’Par stundu un fakultatīvo 

nodarbību saraksta, individuālo 

konsultāciju grafika, interešu 

nodarbību grafika un mācību plānu 

 apstiprināšanu 2022./2023.m.g.’’  
 

APSTIPRINU: 

Smārdes pamatskolas direktore  

__________________Inga Upatniece 

01.09.2022. 

Konsultāciju grafiks 2022./2023.m.g.  
 

Skolotājs PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA 

L.Atvare no pl.13.00     

A. 

Brinkmane-

Brimane 

    no pl.14.40 

I.Čilipāne  no pl.14.40    

Z.Čilipāne  no pl.14.00    

J.Čilipāns    no pl.14.00  

S.Dabare  no pl.14.00    

A.Germova     no pl.14.40 

D.Germovs no pl.14.00     

I.Insberga   no pl.14.00   

D.Krēsliņa    no pl.13.10  

I.Krūmiņa no pl.14.00   no pl.14.40  

S.Mikulāne   no pl.14.00   

J.Ostrovska   no pl.14.40   

A.Trautmane   no pl.14.40   

I.Trence  no pl.14.40 no pl.14.00    

I.Upatniece  no pl.14.40    

 
 

Sagatavoja: direktores vietniece izglītības jomā Iveta Čilipāne 

  



1. Pielikums 

  01.09.2022. rīkojumam Nr.62 ‘’Par stundu 

 laikiem un zvanu kārtību 2022./2023.m.g.’’ 

 

APSTIPRINU: 

Smārdes pamatskolas direktore  

__________________Inga Upatniece 

01.09.2022. 

Stundu laiki    2022./2023.m.g. 

 1.klase 2.klase 3.klase 4.klase 5.klase 6.klase 7.klase 8.klase 9.klase 

1.stunda 8.30-9.10 8.30-9.10 8.30-9.10 8.30-9.10 8.30-9.10 8.30-9.10 8.30-9.10 8.30-9.10 8.30-9.10 

2.stunda 9.20-10.00 9.20-10.00 9.20-10.00 9.20-10.00 9.20-10.00 9.20-10.00 9.20-10.00 9.20-10.00 9.20-10.00 

3.stunda 10.15-10.55 10.15-10.55 10.15-10.55 10.15-10.55 10.15-10.55 10.15-10.55 10.15-10.55 10.15-10.55 10.15-10.55 

4.stunda 11.05-11.45 11.05-11.45 11.05-11.45 11.05-11.45 11.05-11.45 11.05-11.45 11.05-11.45 11.05-11.45 11.05-11.45 

Pusdienas-1  11.45-12.10 11.45-12.10 11.45-12.10 11.45-12.10      

5.stunda 12.10-12.50 12.10-12.50 12.10-12.50 12.10-12.50 12.10-12.50 12.10-12.50 12.10-12.50 12.10-12.50 12.10-12.50 

Pusdienas-2     12.50-13.10 12.50-13.10 12.50-13.10 12.50-13.10 12.50-13.10 

6.stunda 13.10-13.50 13.10-13.50 13.10-13.50 13.10-13.50 13.10-13.50 13.10-13.50 13.10-13.50 13.10-13.50 13.10-13.50 

Launags -1          

7.stunda 14.00-14.40 14.00-14.40 14.00-14.40 14.00-14.40 14.00-14.40 14.00-14.40 14.00-14.40 14.00-14.40 14.00-14.40 

Launags-2          

8.stunda     14.45-15.25 14.45-15.25 14.45-15.25 14.45-15.25 14.45-15.25 

  

 

  



Apstiprinu 

Smārdes pamatskolas direktore 

Inga Upatniece 

2022. gada 31.augustā 

 

Smārdes pamatskolas audzināšanas darba plāns 

2022./2023.m.g. 
Audzināšanas darba prioritātes 

Sociāli emocionālo prasmju pilnveide 

1) skolas un pirmsskolas pedagogu profesionālā pilnveide; 

2) tematisku nodarbību īstenošana klases stundās (Skola2030); 

3) izaugsmes dienasgrāmatas aprobēšana; 

4) Džimbas drošības programmas ieviešana sākumskolā un pirmsskolas vecākajā grupā; 

5) prasmju pilnveide uzvedības regulēšanai un draudzēšanās attīstīšanai starpbrīžos  

sākumskolā. 

Pilsoniskās līdzdalības veicināšana 

1) izglītojamo iniciatīvas veicināšana skolēnu padomes darbā un iesaiste TEJK tīklā; 

2) sadarbības veicināšana kopīgu aktivitāšu īstenošanā starp dažādu vecumu izglītojamajiem; 

3) izglītojamo iesaiste interešu izglītībā; 

4) patriotisma un piederības Eiropai veicināšana tematiskos pasākumos. 

 

Uzdevumi Realizācijas līdzekļi 
Ieviest sociāli emocionālās 

mācīšanās programmu skolā. 

Skola2030 programmas sadaļas tēmām “Saprast sevi”, “pārvaldīt 

sevi”. 

Klases audzinātājiem līdz mācību gada beigām novadīt ne mazāk 

kā 8 tematiskas klases stundas. 

Mācību gada beigās anketēt skolēnus, iegūt pierādījumus, kas 

liecina, ka vismaz 2/3 skolēnu saskata sevis izpratnes un 

pārvaldīšanas prasmju pilnveidi. 

Īstenot pedagogu profesionālo 

pilnveidi vismaz 6 stundu 

apjomā. 

Skola izstrādā un īsteno profesionālās pilnveides programmu 

(lektore Ineta Kona). 

Izstrādāt un aprobēt 

Izaugsmes dienasgrāmatu. 

 

Direktore izstrādā un dažādos vecuma posmos aprobē Izaugsmes 

dienasgrāmatu. 

Iegūt tiesības un īstenot 

Džimbas drošības programmu 

par drošību attiecībās. 

Direktore un vietniece pirmsskolas izglītības jomā apgūst kursus un 

uzsāk programmas īstenošanu pirmsskolas vecākajā grupā un 

sākumskolas posmā. 

Organizēt rīta apli un 

aktivitātes starpbrīžos 

sākumskolas vestibilā. 

Direktore sadarbībā ar klašu audzinātājiem organizē 1.-4.kl. rīta 

apli. Starpbrīžos sadarbībā ar starpbrīžu darba organizatoru tiek 

īstenotas aktivitātes pozitīvas sadarbības, strukturēta brīvā laika 

pavadīšanai. 

Nodrošināt izglītojamo 

iniciatīvas skolēnu padomē. 

Skolēnu padome tiekas 2x mēnesī. Ir piesaistīts padomes 

konsultants. Padome iniciē aktivitātes, ko īsteno un izvērtē. 

Padomes dalībnieki iesaistās TEJK aktivitātēs. 

Organizēt pasākumus, kuros 

sadarbojas dažādu vecumu 

izglītojamie. 

Organizēt Popielu (dažādu klašu skolēnu apvienotās komandas), 

sākumskolas pasākumus (Meteņi, Pirmās klases iesvētības), Dzejas 

dienu pasākumu jauktās komandās, Rīta apļus. 

Organizēt pasākumus Latvijas 

valsts svētku un atceres 

dienām, Eiropas eksāmenu. 

Lāčplēša diena, Valsts svētki, Barikāžu atcere, Deportāciju atcere, 

1. un 4. maijs, Eiropas diena. 

 

  



 

 



 

 

 



Apstiprinu 

Smārdes pamatskolas direktore Inga Upatniece 

01.09.2022. 

 

Pirmsskolas grupu pasākumu plāns 

 

Mēnesis 

(datums) 
Svētku, pasākumu plāns 2022.-2023.m.g. 

Septembris 1.09. plkst. 10.00. - Zinību diena,  
16.09. plkst. 12.45. - futbola dienas pasākums Tukumā 5-7gad. grupām  
20. 09. plkst 10.30. Sporta svētki visām grupām STADIONĀ. Visas grupas gatavo 1-2 stafetes 

vai sporta spēles, kuras kopā izspēlēsim.   
29.09. "Miķelītis bagāts vīrs"- kopīgi svētki visām grupām b/d teritorijā. "Zvirbulēni" un 

"Pelēni" gatavo dziesmu, rotaļu, mīklas par rudeni. "Bitītes" un "Ežuki" arī aicina visus uz 

kopīgu rotaļu.  
26.-30.09. Radošo darbu izstāde no rudens veltēm b/d teritorijas zālājā un pie Kultūras centra 

ieejas - "RUDENS MANĀ..........." 

Oktobris  

Novembris 17.11. Valsts svētki kultūras centrā. 29.11. plkst.11.00 Rijnieks "Drošības ābece"  

Decembris No 15.12. Ziemassvētku pasākumi grupās. 

Janvāris Aktivitātes vienas grupas ietvaros atbilstoši mēnešaTĒMAI un ZIŅAI BĒRNAM. 

Februāris 14.02. Draudzības diena 

Marts Gaidām pavasari. Grupu vides un noformējuma maiņa. Plānojam un gatavojam Lieldienu 

aktivitātes. 

Aprīlis 06.04. Lieldienas 

Maijs Maija 2.puse Ģimenes dienas pasākumi grupās 

26.05. Izlaidums "Zvirbuļu" grupā 

Jūnijs 22.06. plkst 10.30 Jāņu dienas ielīgošana Smārdes pirmsskolā. 

Jūlijs 21.07. plkst. 10.30 "Olimpisko spēļu sacensības Smārdes stadionā" 

Augusts 25.08. plkst.10.30 augusts ielūdz uz karnevālu "Kā garšo un smaržo augusts". 

 

 

  



PASĀKUMU PLĀNS  

2022.gada augustam 

 

PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA 

8. Vizuālās mākslas skolotāju 

kursi  AIRA 

 

9. Vizuālās mākslas skolotāju 

kursi  AIRA 

10. Vizuālās mākslas skolotāju 

kursi  AIRA 

11. Vizuālās mākslas skolotāju 

kursi  AIRA 

Kursi Rīgā  SARMĪTE, 

INGUNA  

12. Vizuālās mākslas skolotāju 

kursi  AIRA 

Kursi Rīgā  SARMĪTE, 

INGUNA 

15.  

 

16.  17. Sākumskolas skolotāju kursi 

Rīgā  ZANE 

18. Sākumskolas skolotāju 

kursi Rīgā  ZANE 

Seminārs vizuālās mākslas 

skolotājiem T.2.vsk.pl.10  

AIRA 

IZM konference 

19. Mācīšānās konsultantu 

kursi  VINETA 

22. Kursi teātra mākslā  

SARMĪTE 

Pulciņu programmu 

iesniegšana (jāizmanto 

jaunais paraugs) 

Metodiskās padomes 

sanāksme pl.10 Ieva, Ilona, 

Aira, Vineta, Jānis, Iveta 

23. Kursi teātra mākslā  

SARMĪTE 

SIIC konference  JĀNIS 

 

Atbalsta komandas sanāksme 

pl.10 Laura B., Ineta, Sandra, 

Sanita, Iveta 

24. Kursi teātra mākslā  

SARMĪTE 

Vebinārs par svešvalodu 

eksāmeniem pl.14  IVETA, 

INGUNA 

25. Kursi teātra mākslā  

SARMĪTE 

Ieskaņas pasākums direktoriem 

un vietniekiem pl.11 Tumē  

INGA, IVETA 

Skolas vecāku sapulce 

plkst.18.30 

26. Pieredzes seminārs mūzikas 

skolotājiem TRVĢ pl.11  

SARMĪTE 

29. Audzināšanas kursi + 

pedagoģiskās padomes sēde 

plkst.10-15 

Vebinārs par matemātikas 

eksāmenu pl.13 IEVA, 

IVETA 

Vebinārs par latviešu valodas  

eksāmenu pl.14 ILONA, 

IVETA 

30. Sporta skolotāju seminārs 

TRVĢ pl.11  ANDA 

Vēstures skolotāju seminārs 

Durbes pilī pl.11  IVETA 

Vebinārs par starpdiscipl. 

eksāmenu pl.14   IVETA, 

JĀNIS 

31. 

 

Ceļā uz skolu! 

  

 

  



PASĀKUMU PLĀNS 2022.gada     SEPTEMBRIM 

 

PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA 
   1. Pirmā skolas 

diena 

2.  
 

5.  
 

6. Ugunsdrošības mācības 7. Skolēnu padome 
 Metodiskā sanāksme 
pl.15.40 

8.  IKVD konference tiešsaistē 
pl.11-16.30 

9. Skolas ceļojošā kausa 
izcīņa vieglatlētikā 
 

12. Skolas 102.dzimšanas 
diena  
 

13. Vebinārs angļu valodas 
skolotājiem pl.14  IVETA 

14. Mācību ekskursija 
6.klasei – meža ekspedīcija  
SARMĪTE,  LAURA B. 
Vebinārs krievu valodas 
skolotājiem pl.15.30  INGUNA   

15.  
 

16.  
 

19. Vebinārs speciālās 
izglītības skolotājiem pl.15 
tiešsaistē  IVETA  

20.  21. Mācību ekskursija 3.un 
4.klasei  DACE, ZANE 

22. IP vizīte 
Sanāksme mūzikas 
skolotājiem pl.16 tiešsaistē  
SARMĪTE 
Supervīzija skolu psihologiem 
tiešsaistē pl.9-12  INETA 

23.  

26.   
 

27. Seminārs deju kolektīvu 
vadītājiem Rīgā  JOLANTA 
Nodarbība 5.un 6.kl.par 
higiēnu 

28. Mācību ekskursija 
9.klasei  IEVA, ILONA 
Seminārs direktoru 
vietniekiem tiešsaistē pl.14  
IVETA 

29. Sākumskolas skolotāju 
seminārs T.2.psk.pl.14  DACE 
Konsultantu-ekspertu kursi 
tiešsaistē pl.9-12.30  IVETA 

30. Mācību ekskursija 1.un 
2.klasei  JOLANTA, LAURA 
A. 
Nodarbība par ūdeni 1.un 
2.kl. 
Soc.zin.skolotāju seminārs 
pl.14 T.2.vsk.  INGA 

 

  



PASĀKUMU PLĀNS 2022.gada oktobrī 

 

PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA 

KARJERAS MĒNESIS 
 

1. „Stirnu buks” Lielā ciemā  ANDA 

3.  

 

4. Skolēnu padome 

Audzināšanas darba seminārs 

pl.14.30 tiešsaistē IVETA 

Latviešu valodas skolotāju 

seminārs pl.15-17 riešsaistē  

ILONA 

6.klases skolēnu un vecāku 

sapulce pl.18 SARMĪTE, 

SANITA, INETA  

5. Metodiskā sanāksme 

pl.15.30 

 

6. SKOLOTĀJU DIENAS 

pasākums novadā 

 

7. SKOLOTĀJU DIENAS pasākums 

skolā 

„Demo” koncerta apmeklējums 

pl.13  4.klase, ZANE 

 

10.  11. Mācību ekskursija 8.klasei 

ANDA 

12. Mācību ekskursija 5.un 

7.klasei INGUNA, ILONA 

13. Attālināto mācību diena 

Skolotāju metodiskā diena  

Viz. un viz.plast.mākslas 

skolotāju sanāksme pl.14  

AIRA 

14. Deju kolektīvu vadītāju seminārs 

Mākslas skolā pl.15 JOLANTA 

 

17. Karjeras izglītības 

nedēļa 12.- 16. 

oktobris 

18. Vebinārs TEJK tīkla 

dalībniekiem un konsultantiem 

pl.9-13 IVETA 

Futbols (2008./2009.) pl.1030  

ANDA 

19. Skolēnu padome 

Kursi mākslas pedagogiem 

tiešsaistē  pl.15-16.30  AIRA 

20. 9.kl.skolēnu tikšanās ar 

Senāta padomnieku Jāni 

Geku pl.10.15-11.45  

21. Direktoru seminārs tiešsaistē pl.10  

INGA 

24. BRĪVDIENAS 25. BRĪVDIENAS 

 Konference „No iedvesmas līdz 

praktiskai darbībai” pl.10 

TRVĢ  5.-9.kl. skolotāji 

26. BRĪVDIENAS 

Semināra nodarbība Ventspils 

novada inženierzinību 

skolotājiem  JĀNIS 

27. BRĪVDIENAS  

Mūzikas skolotāju kursi pl.9-17  

TRVĢ  SARMĪTE 

28. BRĪVDIENAS 

Nodarbība sociālajiem pedagogiem 

pl.13-16 Tukuma bibliotēkā  SANITA 

31.     

 

  



2022.gada novembra plāns 

 

 1.  2. Metodiskā sanāksme 
plkst.15.30  

3. „Papardes zieda” 
nodarbības 6.-9.kl. par 
atkarībām 

4. Mācību ekskursija 3.kl. uz 
Dabas muzeju  DACE 
Slidošana 4.kl. ZANE, ANDA 

7.   8. Skolēnu padome 9. Atklātā matemātikas 
olimpiāde 5.-9.kl. pl.9.30-
13  

10. Patriotu nedēļa 
Mārtiņdienas tirdziņš 
Supervīzija psihologiem pl.9-
12  INETA 
Kursi spec.izglītībā tiešsaistē 
pl.16 LAURA B., SANDRA 

11. Patriotu nedēļa 
Lācplēša diena 
Konkurss „Ko tu zini par 
Latviju?” 1.-9.kl. 
Slidošana 4.kl. ZANE, ANDA 
Lāpu gājiens pl.18  

14. Patriotu nedēļa 
Mācību ekskursija 9.kl. uz 
Ziemassvētku kauju 
muzeju pl.11  IEVA 
Kursi sākumskolas 
skolotājiem TRVĢ pl.15-18  
DACE, JOLANTA 

15. Patriotu nedēļa  16. Patriotu nedēļa 
Nodarbība sociālajiem 
pedagogiem pl.13-16  
Tukuma bibliotēkā SANITA 
Seminārs vēstures 
skolotājiem pl.16 tiešsaistē  
IVETA 

17. Patriotu nedēļa 
Latvijas republikas 
proklamēšanas dienai veltīts 
pasākums  
Direktoru seminārs pl.10 
tiešsaistē  INGA 
Kursi viz.un viz.plast. 
mākslas skolotājiem pl.10 
Mākslas skolā  AIRA, 
SANDRA 

18. Latvijas republikas 
proklamēšanas diena 
 
 

 

21.  22.  Vecāku diena 23. Nodarbības 1.-4.kl. ar 
Līgu Reiteri (Skolas soma) 

24. Skolēnu padome  
Krievu valodas skolotāju 
seminārs Zemgales vsk. 
Pl.13-17  INGUNA 
Seminārs direktoru  
vietn.audzin.darbā pl.14 
T.1.psk.  

25. Slidošana 4.kl. ZANE, 
ANDA  

28.  29. Kursi sākumskolas 
skolotājiem tiešsaistē pl.15-
19  DACE, JOLANTA 

30. Kursi mākslas 
pedagogiem tiešsaistē pl.15-
16.30  AIRA 

  

 

 

  



2022.gada decembra plāns 

 

   1. Matemātikas skolotāju kursi 
tiešsaistē pl.15-18  IEVA 
Psihologu supervīzija tiešsaistē 
pl.9-12  INETA 

2. Nodarbība sociālajiem 
pedagogiem pl.13-16 Tukuma 
bibl. SANITA 
Seminārs matemātikas 
skolotājiem tiešsaistē pl.14  
IEVA 
Seminārs dabaszinību 
skolotājiem TRVĢ   JĀNIS 

5.  6. Sporta skolotāju seminārs 
Jaunpilī pl.10  ANDA 
Kursi sākumskolas skolotājiem 
tiešsaistē pl.15-19  DACE, 
JOLANTA 

7. Seminārs vizuālās mākslas 
skolotājiem tiešsaistē pl.15  
AIRA 
Matemātikas skolotāju kursi 
tiešsaistē pl.15-18  IEVA 

8. Informatīvā sanāksme pl.8 
Konsultantu – ekspertu kursi 
tiešsaistē pl.10-12.30 IVETA 
Kursi par klasvadību tiešsaistē 
pl.15-18  IVETA, RENĀTE 
 

9. Skolēnu padome 
Vēstures olimpiāde pl.10 TRVĢ 
Logopēdu seminārs Rīgā  
LAURA 

Darbinieku 
Ziemassvētku 
pasākums pl.19 

12.  13.  14. 15. Matemātikas skolotāju 
kursi tiešsaistē pl.15-18  IEVA 
Seminārs angļu valodas 
skolotājiem tiešsaistē pl.15.30  
IVETA 
Vecāku sapulce 2.kl. 

16. Logopēdu seminārs pl.10-
12 Tukuma bibl.  LAURA 

19. 20. Vērtējumu apkopojums 
izdrukām 
Skolēnu padome 

21. Nodarbība sociālajiem 
pedagogiem pl.13-16 Tukuma 
bibl.  SANITA 
Metodiskā sanāksme –  
1. semestra rezultātu 
apkopojums  pl.14 

22. Ziemassvētku 
pasākumi 1.-3.kl. pl.9 
un 4.-9.kl. pl. 

23. Direktoru seminārs 
tiešsaistē pl.10  INGA 
24.25. Priecīgus 

Ziemassvētkus!  

26. BRĪVDIENAS 27. BRĪVDIENAS  28. BRĪVDIENAS 29. BRĪVDIENAS 30. BRĪVDIENAS 
31. Laimīgu Jauno gadu! 

 
 



PASĀKUMU PLĀNS 2023.gada janvārim 

 

PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA 
2. BRĪVDIENAS 3. BRĪVDIENAS 4. BRĪVDIENAS  

Seminārs latviešu val. 
skolotājiem pl.10 tiešsaistē  
ILONA 
Kursi viz.mākslas skolotājiem 
pl.15 tiešsaistē  AIRA 

5. BRĪVDIENAS 
Seminārs mūzikas 
skolotājiem tiešsaistē pl.11  
SARMĪTE 

6. BRĪVDIENAS  
Pedagoģiskās padomes 
sēde pl.11 

9.  
 

10. 11.  12. Ķīmijas olimpiāde 9.kl. 
T.2.vsk.pl.930   
Ķīmijas skolotāju seminārs  
JĀNIS 

13. Slidošana 3.kl. 

16. Direktoru vietnieku 
seminārs tiešsaistē pl.15  
IVETA 

17. Skolēnu padomes sēde 
Tautas bumbas (2011./12.) 
sacensības Irlavā  pl.930 
ANDA 

18. Konkurss „Smart” 2.-
3.kl. Tukuma Mākslas 
muzejā pl.10-13  AIRA 
 

19. Audzināšanas darba un 
karjeras konsultantu 
seminārs T.1.psk. pl.14  
ZANE, INGUNA 
 

20. Fizikas olimpiāde 9.kl. 
TRVĢ pl.930   
Fizikas skolotāju seminārs  
JĀNIS 
Barikāžu atceres pasākums 
pl.9.20 iekšpagalmā 
Direktoru seminārs pl.9 
tiešsaistē  INGA 
Kursi sākumskolas 
skolotājiem tiešsaistē pl.15  
JOLANTA, RENĀTE, DACE, 
ZANE 
Slidošana 3.kl. 

23.  24.  25.  26.  
 

27. Slidošana 3.kl. 

30.  
 

31.  Telpu futbols 
(2012./13.) pl.9.30 Tukuma 
Sporta hallē ANDA  

   

 

 

  



PASĀKUMU PLĀNS 2023.gada februārim 

 

PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA 
  1.  

 
2. Seminārs 6.klašu soc.zin. 
un vēst. Skolotājiem pl.15.30 
tiešsaistē   INGA 

3. Novada matemātikas 
olimpiāde 9.kl. TRĢ 1000  
IEVA 
„Meteņi”  sākumskolai 

6. 1.klasei brīvdienas  7. 1.klasei brīvdienas 
Volejbola sacensības 
(2007./08.) Pūres psk. 930 
ANDA 

8. 1.klasei brīvdienas  
Skolēnu padome 
Kursi mākslas pedagogiem 
pl.15-16.30  AIRA 

9. 1.klasei brīvdienas 
Novada latviešu valodas 
olimpiāde 8.-9.kl. TRVĢ 
pl.10   

10. 1.klasei brīvdienas  
Sākumskolas skolotāju kursi 
pl.15-17 tiešsaistē 
JOLANTA, RENĀTE, DACE, 
ZANE 

13. LĪNIJA 
 

14. Volejbola sacensības 
(2009./10.) (meit.)  TSS 930 
ANDA 
D/d latviešu valodā 3.kl. 
mutiskā daļa 

15. Metodiskā 
sanāksme pl.15.35 

16. Deju festivāls „Būšu 
liels” Lapmežciemā 1.-
2.kl.deju kol.  JOLANTA 
 

17. Sākumskolas skolotāju 
kursi pl.15-17 tiešsaistē 
JOLANTA, RENĀTE, DACE, 
ZANE 
Direktoru seminārs pl.10 
tiešsaistē  INGA 
Inform.sanāksme audzin. 
darba spec.pl.15 tiešsaistē  
IVETA 
Popiela 

20.  21.  
Stafete „Drošie un veiklie” 
Pūres psk. pl.10 ANDA  
D/d latviešu valodā 6.kl. 
mutiskā daļa 

22. D/d dabaszinībās 
6.klasei 
D/d latviešu valodā 3.klasei 
Tukuma TEJK dalībnieku 
apmācības pl.9-12 tiešsaitē  

23. Skolēnu padome 
 

24. Karjeras diena 9.kl. 
TRVĢ 
 

27.  28. D/d latviešu valodā 
6.klasei 

   

 

 

 

  



2023.gada marta plāns 

 

  1. Vecāku diena 
Kursi mākslas pedagogiem 
15-16.30  AIRA 

2.  3. Slidošana 9.klase 

6. Kursi  INGA 
Seminārs diz.un 
tehn.,inženierzin.,dator. 
skolot. tiešsaistē pl.16 
DAINIS, JĀNIS 
Seminārs 8.kl. soc.zin. 
skolot.tiešsaistē pl.16  IVETA 

7. Florbols (2007./08.) 
Irlavā  ANDA 
D/d matemātikā 3.kl. 
D/d mutiskā daļa 6.kl. 
latv.val. 
Kursi  INGA 
Tiešsaistes seminārs par VPD  
15-19 IEVA, ILONA, IVETA 

8. Kursi  INGA 

Metodiskā 
sanāksme pl.15.40 
 

Vecāku sapulce 
8.kl. kopā ar 
skolēniem un 
skolotājiem pl.18 

9. Skolēnu padome 
Diagnosticējošais darbs 
matemātikā 6.kl. 
Izbraukuma seminārs fizikas 
skolotājiem  pl.8-16  JĀNIS 
 
Skolas padomes sanāksme 
pl.18 INGA, IVETA 

10.  Novadu 5.-8.klašu 
matemātikas  olimpiāde 
EBU psk. pl.10  IEVA 
Slidošana 9.klase 
 
Pasākums 1.klasei „Kā tu 
jūties, pirmklasniek?” 

13. BRĪVDIENAS  
6.kl. dabaszinību skolot. 
tikšanās TRVĢ pl.10  JĀNIS 

14. BRĪVDIENAS 
Konference „Mana 
instrumentu kaste” 
T.2.vsk.pl.10  ZANE 

15. BRĪVDIENAS 
 

16.  BRĪVDIENAS 
Bioloģijas skolotāju pieredzes 
brauciens pl.9-16  SARMĪTE 
Audzināšanas darba 
spec.izbrauc.seminārs  ZANE, 
INGUNA 

17. BRĪVDIENAS 
 

20. Līnija 21.  
 

22. Izbraukuma seminārs 
direktoriem pl.8-19  INGA 
 

23. Seminārs krievu valodas 
skolotājiem pl.10-15 
Zemgales vsk.  INGUNA  
Nodarbība par 
traumatismu 1.-5.kl. 

24. Novadu sociālo zinību 
konkurss 6.kl. T.2.vsk. pl.10  
INGA 
 
25. „Stirnubuks” Ropažos  
ZANE, ANDA 

27.   Novadu 5.-6.klašu 
angļu valodas olimpiāde 
T.2.vsk. pl.10   
 

28. Florbols (2009./10.)  
Irlavā  ANDA 
Darba drošības 
instruktāžas pl.16 

29. Konkurss „Nāc un 
eksperimentē!” 8.un 9.kl. 
T.2.vsk.pl.10-13  JĀNIS 
 

30. Skolēnu padome 
 

31.  

 

 


